
 

                                                                           
 
 
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 
2/2021.(I.25.) számú határozata 

 
 
Ordacsehi Község Polgármestere a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 478/2020. 
(XI.3.) Kormány rendelet 1. §-ában kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel, a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 
2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének feladat-és hatáskörét 
gyakorolva a következő határozatot hozza: 
 
 
Ordacsehi Község Polgármestere – Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-
testületének jóváhagyásával – az Ordacsehi Község Önkormányzat 1/1 tulajdonát 
képező Ordacsehi, Balaton utca 404/15 hrsz-ú, 733 m² területnagyságú belterületi 
ingatlant 2.500.000.-Ft vételárért értékesíti Schäfer Péter 8646 Balatonfenyves, 
Úttörő u.143. szám alatti lakos részére. A 2.500.000.-Ft vételárból a pályázati 
biztosíték összege, 125.000.-Ft, - melyet pályázó a pályázat benyújtásakor átutalt 
Ordacsehi Község Önkormányzat részére, - levonásra kerül. 
 
 
Határidő: 2021.január 31. 
Felelős: Horváth Gyula polgármester 
 
 
Ordacsehi, 2021. január 25. 
 
 
 
 Horváth Gyula
 polgármester 
 
Törvényességi szempontból ellenőrizte: 
 
 
 
 dr. Markó Péter  
 jegyző 
 
 

 
 
 
 



 
INDOKOLÁS 

 
 

Ordacsehi Község Polgármesterének 
2/2021.(I.25.) számú határozatához 

 
A Kormány a 478/2020. (XI.3.) Kormány rendelettel az élet- és vagyonbiztonságot 
veszélyeztető tömeges megbetegedést okozó SARS-CoV-2 koronavírus 
világjárvány következményeinek elhárítása, a magyar állampolgárok 
egészségének és életének megóvása érdekében Magyarország egész területére 
veszélyhelyzetet hirdetett ki.  
 
A katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról 
szóló 2011. évi CXXVIII. törvény (a továbbiakban: Kat.) 46. § (4) bekezdése 
szerint „Veszélyhelyzetben a települési önkormányzat képviselő-testületének, a 
fővárosi, megyei közgyűlésnek feladat- és hatáskörét a polgármester, illetve a 
főpolgármester, a megyei közgyűlés elnöke gyakorolja. Ennek keretében nem 
foglalhat állást önkormányzati intézmény átszervezéséről, megszüntetéséről, 
ellátási, szolgáltatási körzeteiről, ha a szolgáltatás a települést is érinti.” 
 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testülete a 40/2020.(IX.30.) kt. számú 
határozatával az Ordacsehi Község Önkormányzat tulajdonában lévő Ordacsehi, 
Balaton utcai 404/15 hrsz-ú ingatlant értékesítésre kijelölte 2.500.000.-Ft 
vételárért. 
Az értékesítésre történő kijelölésről szóló hirdetmény kihirdetésre került, és egy 
pályázó nyújtott be pályázatot az ingatlan megvásárlására: Schäfer Péter 8646 
Balatonfenyves, Úttörő u.143.szám alatti lakos, aki a pályázat benyújtásával 
egyidőben átutalta a pályázati biztosíték összegét: 125.000.-Ft-ot az 
Önkormányzat költségvetési számlájára. 
Ordacsehi Község Önkormányzat Képviselő-testületének tagjai írásbeli 
nyilatkozatukkal egyhangúlag döntöttek az ingatlan Schäfer Péter 8646 
Balatonfenyves, Úttörő u.143.szám alatti lakos részére 2.500.000.-Ft vételárért 
történő értékesítésével. 
 
Ordacsehi, 2021. január 25. 
 
 Horváth Gyula 
 polgármester 
 
 
 
 
 


